

Michael Vinther Holding ApS

CVR-nr. 39 67 29 28

Svinget 5, 8570 Trustrup

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/2 2020

Michael Vinther
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Michael Vinther Holding ApS
Svinget 5
Lyngby
8570 Trustrup

Telefon: 61 15 69 11

CVR-nr.: 39 67 29 28

Stiftet: 26. juni 2018

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019

Dokument ref.: 1377 / MTJ / RD / JFH

Direktion

Michael Vinther

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af investering i kapitalandele og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Driften er solgt i dattervirksomhed, hvilket har påvirket årets resultat før skat med 254.764 kr. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele	945.670	1.450.909
Andre eksterne omkostninger	-8.126	-8.000
DRIFTSRESULTAT	937.544	1.442.909
Andre finansielle indtægter	227	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.630	-3.111
Andre finansielle omkostninger	-93	0
RESULTAT FØR SKAT	930.048	1.439.798
Skat af årets resultat	0	2.444
ÅRETS RESULTAT	930.048	1.442.242
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	108.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	945.670	1.450.909
Overført resultat	-123.622	-8.667
DISPONERET I ALT	930.048	1.442.242

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.992.579	8.046.909
Finansielle anlægsaktiver	8.992.579	8.046.909
ANLÆGSAKTIVER	8.992.579	8.046.909
Selskabsskat	124.352	126.724
Udskudt skatteaktiv	0	2.444
Tilgodehavender	124.352	129.168
Likvide beholdninger	129.301	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	253.653	129.168
AKTIVER	9.246.232	8.176.077

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.396.579	1.450.909
Overført resultat.....	6.363.711	6.487.333
EGENKAPITAL.....	8.860.290	8.038.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	377.942	129.835
Kortfristede gældsforpligtelser	385.942	137.835
GÆLDSFORPLIGTELSE	385.942	137.835
PASSIVER	9.246.232	8.176.077

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Avance ved salg af dattervirksomhed.....	254.764	0
	<u>254.764</u>	<u>0</u>
2 Eventualposter mv.		
Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		